Kancelaryja Warszawskiej Wystawy Spożywczo-Kucharskiej

przy ulicy Foksal № 1, przyjmuje zgłoszenia wystawców z dziesięciu gubernij Królestwa Polskiego, codziennie od godziny 11 rano do 7 po południu. (6—3)

Rozkład Letni pociągów na stacyi Piotrków

od dnia 18 Kwietnia (1 Maja) 1902 r.

Odchodzą z Piotrkowa:

Do Granicy i Sosnowca Do Warszawy
2 m. 41 w nocy kuryjer. 3 m. 5 w nocy kuryjer.
4 m. 24 w nocy osobowy 5 m. 7 w nocy osobowy
9 m. 29 rano pocztowy 6 m. 20 rano osobowy
12 m. 35 po poł. osobowy 8 m. 19 rano osobowy
3 m. 15 po poł. osobowy 11 m. 8 rano osobowy
5 m.